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COLAZIONE
ITALIANA

Caffe espresso o cappuccio
Brioche artigianale
Pane tostato
Burro
Confettura di frutta
Toast farcito

Centrifuga di frutta
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BEVERAGE

Espresso

Espresso doppio
Orzo bio

Marocchino

Caffé Americano
Cappuccino

Cappuccio d’orzo o soia
Cappuccio d’orzo e latte di soia
Macchiatone

Macchiatone di soia

Latte

Latte macchiato

Latte macchiato di soia

The caldo

Succo e nettare di frutta
Cascina Pizzavacca

Spremuta d’arancia

Centrifuga a scelta tra:

Detox

1,2€
24€

sma 1,4 €
LArRce 1,7 €

1,8 €
1,7€
1,6 €
2,3€
2,4€
1,4€
2,1€
1,3€
2,1€
2,6 €

3€

4€

4€
5€

Finocchio, Sedano, Mela Verde, Lime

Power
Arancia, Carota, Zenzero

Antiossidante

Uva Nera, Melograno, Mela Verde

Energy
Carota, Mela Verde, Melograno,

Lime

COLAZIONE
FRANCESE

Caffe au lait

Croissant artigianale

Pane tostato

Burro

Confettura di frutta

Croque Monsieur

Spremuta d’arancia

12€
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FOOD

Brioche

Brioche speciale
Fetta di torta e tortini
Yogurt Bianco

Yogurt e frutta fresca
Yogurt e frutta poché
Frutta fresca
Focaccia Romana farcita
Pizza al trancio

Toast farcito

Croque Monsieur

Pancake con frutta fresca e
sciroppo d’acero

Pane, burro e marmellata

Pane tostato e burro

d’arachidi

Uova strapazzate e bacon

COLAZIONE
AMERICANA

Caffe americano
Uova strapazzate e bacon
Pane tostato
Burro d’arachidi
Pancake

Spremuta

13€

SHARE YOUR EXPERIENCE Restiamo in contatto (@salamensamontichiari n

1,6 €
45€
4€
3€
6€
a€
5€
a€
a€
a€

5€

5€

4€

4€

5€



